o gospodarce nieruchomościami
(t.j. Dz.U. z 2023r.poz.344 z późn. zm.).

Pierwsza waloryzacja będzie dokonywana w roku następującym po roku w którym zawarto
umowę najmu.

Warunkiem dopuszczenia  oferenta  do  przetargu  jest  wpłata  wadium w wysokości:  969,00  złotych
(słownie: dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć złotych).

Wadium należy wpłacać na konto nr:18 8591 0007 0100 0902 1786 0006, najpóźniej do dnia 29
stycznia 2024 r. (wpłaty należy dokonać
w taki sposób, aby w dniu 29 stycznia 2024 r. wymagana kwota znajdowała się na wskazanym
rachunku bankowym).